
第２回 シラレール勉強会 のご案内 

拝啓 紅葉の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、あ

りがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、自社採用サイト簡単作成システム「シラレール」のご活用は進んでいますか。 

「シラレール」をより有効活用していただくべく、下記日時にてシラレール勉強会を開催いたします。 

万障お繰り合わせのうえ、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

敬 具 

【第２回 シラレール勉強会 詳細】 回答期限 12 月 4 日まで 

●日時  ２０１９年１２月１１日（水） 

9:30～10:30 第一部 導入時勉強会（新規導入企業担当者向け） 

10:30～11:30 第二部 事例共有会（新規導入企業＆導入済み企業対象） 

●会場  杉山事務所 佐土原本社 

     宮崎市佐土原町下田島２００３４番地 

     ℡ ０９８５－３６－１４１８ 

●対象者 シラレール導入企業さま 複数参加可能 

※ご持参いただくもの ノートパソコン（インターネットにつなげるもの） 

 当日は、杉山事務所のフリーWi-Fi を利用してインターネットに繋いでいただきます。 

杉山事務所 行 ＦＡＸ ０９８５－３６－１４１９ 

第一部に   参加  ・  欠席  します 

第二部に   参加  ・  欠席  します。 

会 社 名                                       

参加者名                                       


